A MOTORGERATE UND KOMMUNALTECHNIK

Wiesenstrasse 30 | 8952 Schlieren
Telefon: 044 404 80 80 | Email: info@altorferag.net

Honda HRX 476 C HY

Hersteller: Honda
Artikelnummer: Honda HRX 476 C HY

Bruttopreis: CHF 1'759.00

Beschreibung

Sie sind das Ergebnis von tber 40 Jahren Erfahrung und bieten eine Vielzahl einzigartiger
Honda - Technologien, z.B. Select Drive zur prézisen Geschwindigkeitsanpassung,
Versamow™ zum selektiven Mulchen und Roto-Stop® zum sicheren Anhalten der Mdhmesser.
Unsere neuen GCVx-Motoren steigern die Leistung, sind effi zienter und profi tieren vom
geringen Gerauschpegel.

Funktion

Antriebsgeschwindigkeit (m/s) Stufenlos 0-1,4
Gehausematerial Polystrong®
Komfort-Messerkupplung Roto-stop®
Mulchsatz Versamow®
Schnitthbheneinstellung Positionen 7
Grasfangsackvolumen (Liter) 69

Schallpegel LWA (dB(A)) 94

Mahzeit pro 100 m? (Min. : Sek.) 08:37
Mulchzeit pro 100 m2 (Min. : Sek.) 03:33

Dimensionen



Lange (mm)
Breite (mm)
Hoéhe (mm)
Leergewicht (kg)

Schneiden

Schnittbreite (cm)

Schnitthéhenbereich (mm)

Motor

Motor
Hubraum (cm?)
Motortyp

Nennleistung/-drehzahl (kW/rpm)

Tankvolumen (Liter)
Motordlvolumen (Liter)
Antriebsart

1'610
530
1'035
44

47
25-79

4-Takt-OHC Motor
160

GCV160

2,7/2'800

0,93

0,55

Stufenloser Hydrostat

Weitere Informationen finden Sie unter folgendem Link:

Honda HRX Modelle
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