

Honda HRX 476 C HY

Hersteller: Honda
Artikelnummer: Honda HRX 476 C HY



Bruttopreis: CHF 1'759.00

Beschreibung

Sie sind das Ergebnis von über 40 Jahren Erfahrung und bieten eine Vielzahl einzigartiger Honda - Technologien, z.B. Select Drive zur präzisen Geschwindigkeitsanpassung, Versamow™ zum selektiven Mulchen und Roto-Stop® zum sicheren Anhalten der Mähmesser. Unsere neuen GCVx-Motoren steigern die Leistung, sind effizienter und professioneller vom geringen Geräuschpegel.

Funktion

Antriebsgeschwindigkeit (m/s)	Stufenlos 0-1,4
Gehäusematerial	Polystrong®
Komfort-Messerkupplung	Roto-stop®
Mulchsatz	Versamow®
Schnitthöheneinstellung Positionen	7
Grasfangsackvolumen (Liter)	69
Schallpegel LWA (dB(A))	94
Mähzeit pro 100 m² (Min. : Sek.)	08:37
Mulchzeit pro 100 m² (Min. : Sek.)	03:33

Dimensionen

Länge (mm)	1'610
Breite (mm)	530
Höhe (mm)	1'035
Leergewicht (kg)	44

Schneiden

Schnittbreite (cm)	47
Schnitthöhenbereich (mm)	25-79

Motor

Motor	4-Takt-OHC Motor
Hubraum (cm ³)	160
Motortyp	GCV160
Nennleistung/-drehzahl (kW/rpm)	2,7/2'800
Tankvolumen (Liter)	0,93
Motorölvolumen (Liter)	0,55
Antriebsart	Stufenloser Hydrostat

Weitere Informationen finden Sie unter folgendem Link:

[Honda HRX Modelle](#)